



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Lubuskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „POSTOMIA” Sulęcín - Kołczyn 66-435 Kołczyn Sulęcińska 29 Forma prawna: uczniowski klub sportowy Ewidencja klubów sportowych prowadzona przez Starostę sulęcińskiego SRP.III.4143-1/09
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Ireneusz Góra,

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzynarodowy Kołczyński Bieg Olimpijski			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-05-14	Data zakończenia	2024-06-14

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Planowane zadanie obejmuje organizację „XV Jubileuszowego Międzynarodowego Kołczyńskiego Biegu Olimpijskiego”. Bieg odbywa się w Kołczynie, start i meta na boisku przy Zespole Edukacyjnym, sołectwo Kołczyn, Gmina Krzeszyce, powiat sulęciński. Głównym organizatorem jest MLUKS „Postomia” Sulęcín – Kołczyn. Jest to Bieg z wieloletnią tradycją, a tegoroczna edycja odbędzie się po raz XV. Bieg odbywa się na dystansie 5 km. Po raz kolejny Honorowy Patronat nad wydarzeniem objął Prezes Polskiego Komitetu Olimpijskiego Pan Radosław Piesiewicz. Jest to Bieg integracyjny bez podziału na płeć i kategorie wiekowe, nie ma opłaty startowej i ma charakter otwarty. Każdy uczestnik, który dotrze do mety otrzyma pamiątkowy dyplom. W 2023 roku na linii startu stanęło około 1000 biegaczy. Tradycyjnie bieg otwiera ceremonia olimpijska przygotowana przez dzieci Zespołu Edukacyjnego w Kołczynie. W wydarzeniu uczestniczą znani sportowcy, olimpijczycy i paraolimpijczycy z całego kraju promując ideę olimpijską, zdrowy styl życia oraz sportową rywalizację wg zasad fair play. Na przestrzeni czterech edycji naszego Biegu gościliśmy wielu znamienitych sportowców, m.in.: Dariusza Goździaka – złotego medalistę w pięcioboju nowoczesnym w Barcelonie w 1992 r.; Tomasza Kucharskiego – dwukrotnego mistrza olimpijskiego w wioślarstwie: w Sydney w 2000 r. i Atenach w 2004 r.; Andrzeja Kupczyka – olimpijczyka z Monachium – VII miejsce w finale na 800 m w 1972 r., dziś trener kadry bobslejowej; czesko-niemiecką skeletonistkę, mistrzynię świata oraz VI zawodniczkę IO w Pjongczangu w 2018 r., Annę Fernstädtová; Pawła Czapiewskiego – rekordzistę Polski oraz halowego mistrza Europy w biegu na 800 m, Wiedeń 2002; Macieja Lepiato – wielokrotnego mistrza świata i mistrza paraolimpijskiego w skoku wzwyż i wielu innych. Po Biegu odbędzie się piknik olimpijski, program artystyczno-muzyczny, konkursy, zabawy, degustacje kulinarne, a finalnym akcentem będzie wręczenie nagród biegaczom i grupom zorganizowanym. Od lat w naszym Biegu startują uczestnicy z całego kraju i zagranicy, startują osoby niepełnosprawne, kluby, stowarzyszenia. Spotkanie w Kołczynie będzie świetną okazją do integracji i aktywnego spędzenia wolnego czasu, jak również szansą na powrót do aktywności fizycznej i społecznej, zaprzestanej w związku z byłymi ograniczeniami. W ramach realizacji zadania planowany jest zakup pucharów, dyplomów i nagród dla uczestników. Wszyscy uczestnicy Biegu otrzymają posiłek regeneracyjny oraz wodę. Biorąc pod uwagę tak dużą ilość uczestników, konieczne jest zamówienie sceny i nagłośnienia oraz toalet i umywalk wolnostojących. W trakcie wydarzenia na wszelkich materiałach promocyjnych, na medalach zamieszczana będzie informacja na temat finansowania zawodów ze środków województwa lubuskiego. Promocja Biegu będzie odbywała się na terenie województwa lubuskiego za pośrednictwem naszych Patronów medialnych, którymi będą: Telewizja Polska, Radio Zachód oraz Gazeta Lubuska. Z przebiegu wydarzenia sporządzona zostanie informacja prasowa oraz relacja fotograficzna, która zamieszczona będzie na stronach gminy Krzeszyce, Gminnego Ośrodka Kultury oraz opublikowana na portalach społecznościowych. XV edycja Międzynarodowego Kołczyńskiego Biegu Olimpijskiego po raz kolejny odbędzie się dzięki ogromnemu zaangażowaniu mieszkańców Kołczyna i sołectw ościennych, działaczy sportowych oraz wielu wolontariuszy. Zwróciliśmy się z prośbą do Marszałka Województwa Lubuskiego o patronat, na czym nam bardzo zależy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
organizacja biegu	1	dokumentacja fotograficzna/ listy wpisowe

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub istnieje od 15 lat posiada sekcje lekkiej atletyki, tenisa stołowego oraz narciarstwa biegowego jako jedyną w województwie lubuskim. Swoje cele statutowe realizujemy poprzez organizowanie zajęć treningowych, zawodów sportowych oraz konsultacji i obozów sportowo-rekreacyjnych. Zarząd Klubu, działacze oraz trenerzy pracują i działają

społecznie. Dużą część swojej działalności poświęcamy na pracę z dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną. Zrealizowaliśmy już wiele podobnego rodzaju zadań współpracując ze Starostwem Powiatowym w Sulęcinie, Gminą Sulęcin i Krzeszyce, oraz Wojewódzkim Zrzeszeniem Ludowe Zespoły Sportowe w Gorzowie Wlkp. MLUKS "Postomia" Sulęcin-Kołczyn jest pomysłodawcą i organizatorem takich wydarzeń sportowych jak: Mityng Lekkoatletyczny, Memoriał Stanisława Ożoga, Festiwal Biegów Przełajowych oraz Pieczonego Ziemniaka, Igrzyska Sportowe Łączy nas Warta. W 2023 roku zorganizowaliśmy Bieg Charytatywny "Biegniemy dla Beaty". W 2016 roku realizowaliśmy zadanie publiczne pod nazwą: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i mieszkańców oraz promocja Gminy Krzeszyce poprzez sport. Priorytetem naszego klubu jest systematyczne szkolenie dzieci i młodzieży. Staramy się działać na rzecz promocji lekkoatletyki na terenie województwa Lubuskiego, nasi zawodnicy uczestniczą w różnych imprezach biegowych na terenie województwa oraz kraju.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Puchary	2 000,00 zł		
2	Zakup nagród	2 000,00 zł		
3	Wyżywienie	3 300,00 zł		
4	Wynajem sceny	3 000,00 zł		
5	Wynajem toalet i umywalk wolnostojących	1 000,00 zł		
6	Dyplomy	700,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		12 000,00 zł	10 000,00 zł	2 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Międzyszkolny Ludowy Uczniowski
KLUB SPORTOWY "POSTOMIA"
SULECIN - KOLCZYN
ul. Sulęcińska 29 Kolczyn, 66-435 Krzeszyce
kom. 666 666 666, tel./fax 95/757 48 14
NIP 4290058776, REGON 080397535
e-mail: _____

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 23.04.2024r.

WICEPREZES
KLUK "POSTOMIA"
SULECIN-KOLCZYN

Ireneusz Góra

SEKRETARZ
KLUK "POSTOMIA"
SULECIN-KOLCZYN

Barbara Wiącek

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.